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نشست استاندار تهران با استانداران سابق/ فخاری: مجمع استانداران در حکم اتاق فکر؛
روشهای عملیاتی برای حل مشکلات استان پیگیری میشود

جلسه استاندار تهران با استانداران سابق با محوریت حل مشکلات استان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، جلسه علیرضا فخاری استاندار تهران با استانداران سابق با حضور مشاور و مدیرکل حوزه استاندار، معاونین استاندار و دیگر

مسئولان برگزار شد.

فخاری در این جلسه ضمن تبریک اعیاد ماه شعبانیه اظهار داشت: تجربه گذشتگان چراغ راه آیندگان است، هر چند ممکن است برخی موضوعات استان تغییر کرده باشد اما نظام

مسائل یکسان است و شدت و حدت آن در برهه های مختلف فرق می کند.

وی با اشاره به مشکلات استان تهران افزود: موضوع مهاجرت در گذشته به شدت الان نبوده و اکنون جمعیت تهران معادل جمعیت چند استان است.

استاندار تهران با اشاره به دیگر مشکلات عنوان کرد: مسئله مسکن، تامین زیرساخت هایی مثل آب، برق، بهداشت و درمان، کمبود تخت بیمارستانی از دیگر مسائل مورد توجه

استان می باشد.

فخاری ادامه داد: هدف این بود تا با تشکیل این جلسه با اقدامی ابتکاری سهمی در چگونگی رفع مشکلات استان با استفاده از تجربه انداخته شده استانداران سابق داشته باشیم.

وی تصریح کرد: چگونگی اتصال دانش و تجربیات گذشته به امروز دارای اهمیت است، در این راستا مجمع استانداران به عنوان اتاق فکر، جمع بندی مسائل را انجام دهند تا زمینه

تبدیل نظرات به روش اجرایی فراهم شود.

افزایش ظرفیت نگهداری معتادین متجاهر تا 25 هزار نفر

سید عباس جوهری معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران در این جلسه با اشاره به برگزاری انتخابات، اظهار امیدواری کرد که انتخابات به شکل مطلوب برگزار شود.

وی افزود: در ابتدای دولت سیزدهم ۱۲ هزار ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر وجود داشت که اکنون این ظرفیت به ۲۵ هزار نفر رسیده است.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران عنوان کرد: موضوع کودکان کار و تکدی گری نیز با استفاده از ظرفیت بنگاه های اقتصادی پیگیری می شود، همچنین با توجه به موضوع

حاشیه نشینی باید مدیریت جدید در حوزه جمعیت داشته باشیم.

لزوم نگاه بلندمدت در حوزه امنیت

محسن نایبی معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران به لزوم نگاه بلندمدت در حوزه امنیت اشاره کرد و افزود: موضوع اتباع در استان تهران نیاز به برنامه ریزی دقیق دارد.

وی خاطرنشان کرد: موضوع قاچاق کالا و همچنین پایش تصویری از موضوعات مورد توجه است.

ارتقای فرمانداری ها در سطح استان تهران

شفیقی معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران اظهار داشت: ارتقای فرمانداری ها با توجه به حجم فعالیت و وسعت جغرافیایی در دستورکار قرار دارد .

وی سپس گفت: در حوزه مالی یکی از دغدغه های اصلی استان، ملی کردن بودجه و اعتبارات می باشد، در حوزه فناوری نیز اقدامات لازم برای امنیت شبکه استانداری انجام شده و

در سال جدید در سطح فرمانداری ها نیز انجام می شود.

لزوم عملیاتی شدن سند آمایش استان

عابد ملکی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران نیز با اشاره به موضوع مهاجرت اظهار داشت: مهاجرت معکوس از شهر تهران به حاشیه استان انجام شده که این مسئله به

موضوع حاشیه نشینی دامن زده است.
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وی تصریح کرد: اجرای قانون هوای پاک، توسعه حمل و نقل عمومی، حل مسئله ترافیک و موضوع زیرساخت های آب و گاز نیاز به مطالعات و راهکارهای جدیدی دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران همچنین بر ضرورت عملیاتی و اجرایی کردن سند آمایش استان تاکید کرد.

ساماندهی ۳۸ لکه صنعتی استان تهران

محمد علی مهری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران با اشاره به محدودیت استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری افزود: این قانون سبب از هم گسیختگی صنایع شده

که در خرداد ماه امسال مصوبه خوبی برای ساماندهی ۳۸ لکه صنعتی استان ارائه شد که مراحل اولیه آن طی شده است.

وی افزود: با وجود این مصوبه، لکه های صنعتی دیگری داریم که هنوز تعیین تکلیف نشده و این امر سبب رشد قارچ گونه واحدهای صنفی شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران بیان کرد: محدودیت نقدینگی در استان تهران داریم، در حالی که اکثر کارخانه ها به نقدینگی احتیاج دارند، همچنین ۳ هزار مگاوات

کسری برق در استان تهران داریم که به دنبال تامین این کسری هستیم.

در ادامه این جلسه، استانداران سابق از جمله محمدحسین مقیمی، حسین طاهری، مرتضی تمدن و دیگر مسئولان حاضر در جلسه به ارائه راهکارهای مورد نظر پرداختند.

انتهای پیام/
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